30 etagiu I: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atâtu abonamentele câtu și inserțiunile suntu a se plăti înainte.

Nr. 163.

Brașov, Vineri, 24 Iulie (5 August)

1892.

Brașov, 23 Iulie v.

Aflăm de lipsă a reveni ați la un articol al diarului „Pester Lloyd” dela 24 Iulie a. c., despre care am făcut amintire numai în trecut.